A SEGUINTE: 

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam extintos da Estrutura Administrativa da Câmara 
Municipal de Santa Maria Madalena os CARGOS DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR, em quantidade de 

09 (nove), Simbologia CCI, com valor fi xado em 1.650,00 (hum mil e 
seiscentos e cinquenta reais), constante do Anexo I, da Resolução nº 
762, de 29 de março de 2017 e constante do Anexo II, da Lei Municipal 
nº 1953, de 07 de abril de 2015.

Art. 2º - Ficam criados na Estrutura Administrativa da Câmara 
Municipal de Santa Maria Madalena, 09 (nove) cargos em Provimento 
em COMISSÃO DE ASSESSOR DE VEREADOR, Simbologia CCI, 
com o valor de R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais).  

§ ÚNICO – As especifi cações quanto à nomenclatura do cargo, 
quantitativo, simbologia e valor passarão a integrar o ANEXO I, da 
RESOLUÇÃO Nº 735, de 17 de dezembro de 2014.

Art. 3º - Na RESOLUÇÃO Nº 735, DE 17 DE DEZEMBRO DE 
2014, bem como, nas RESOLUÇÕES subsequentes e que se refi ram